PERUTUSAN HARI RAYA AIDILFITRI 1442H / 2021M
OLEH
TUAN YANG TERUTAMA YANG DI-PERTUA NEGERI SABAH
TUN DATUK SERI PANGLIMA
(DR) HAJI JUHAR BIN DATUK HAJI MAHIRUDDIN

Bismilahir Rahmanir Rahim,

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

1. Syukur Alhamdulillah, sekali lagi Allah SWT mempertemukan kita di pagi Syawal Tahun 1442 Hijriyah bersamaan 2021 masihi. Sewajarnya kita meriahkan pagi Syawal ini dengan agenda mengagungkan Allah dan menzahirkan kesyukuran kepada-Nya dengan lantunan takbir, tahlil dan tahmid. Tidak lupa juga kita ucapkan selawat dan salam kepada Rasulullah SAW, keluarga serta sahabat baginda yang dianugerahkan keredhaan Allah ke atas mereka.